

Warszawa, 17.11.2021 r.

Wykonawcy

Dotyczy: Druk, skład i dystrybucja materiałów projektowych.

Znak sprawy: IBE/26/2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA. ZESTAW 1.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania, dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Pytanie odnośnie: §12 Opis sposobu przygotowania i składania ofert pkt 17 - iii. *Rozwiązanie oparte na połączeniu segregatora oraz szufladki/pudełka;*

Czy w pudełku ma się znajdować mechanizm do segregatora i z jaką ilością ringów?

Odpowiedź:

Pudełko / kuferek / teczka ma swobodnie pomieścić określoną w zamówieniu ilość publikacji, nie ma potrzeby umieszczania ringów ani przegródek wewnątrz. Ważne, by pudełko było trwałe, miało trwałe zamykanie i uchwyt. Propozycja formy technicznej pudełka pozostaje w gestii Wykonawcy.

Pytanie 2:

Pytanie odnośnie: §12 Opis sposobu przygotowania i składania ofert pkt 17 - viii. *Grafika i kolorystyka spójna z załączonym projektem okładki podręczników testowych oraz nazwą baterii testów;*

Gdzie można znaleźć w/w projekt?

Odpowiedź:

Na potrzeby składania ofert, istotne elementy graficzne do wykonania prototypu pudełka to logo baterii testowej KAPP (załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania – księga wizualizacji i loga), nazwa baterii Kompleksowa Analiza Procesów Poznawczych oraz logo instytucjonalne i logo unijne. Pełny projekt graficzny publikacji (layouty poszczególnych pozycji) zostaną przekazane wybranemu Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie 3:

Pytanie odnośnie: §12 Opis sposobu przygotowania i składania ofert pkt 17 - ix. Umieszczenie logotypów zgodnych z systemem identyfikacji wizualnej projektu; x. Umieszczenie nr ISBN oraz kodu QR przekierowującego do strony projektu: <https://www.ibe.edu.pl/pl/opz>

Gdzie możemy znaleźć w/w grafiki oraz numer ISBN i kod QR?

Odpowiedź:

Folder z wizualizacją projektu i grafikami w załączniku nr 1 do odpowiedzi na pytania – księga wizualizacji i loga. Na pudełku muszą się znaleźć następujące elementy: loga projektów unijnych, logo IBE, nowe logo SWPS (niedawno uniwersytet SWPS zmienił logo, w księdze jest stara wersja, plik z nowym logo został umieszczony osobno), logo i nazwa baterii testowej: *Kompleksowa Analiza Procesów Poznawczych*, nazwa projektu zgodnie z zasadami wizualizacji. Do rozważenia jest umieszczenie nazwisk autorów, których jest aż 16 (w tej chwili prototyp może ewentualnie posługiwać się *lorem ipsum*).

W projekcie pudełka należy umieścić przykładowy ISBN, faktyczne numery ISBN zostaną przekazane po podpisaniu umowy. Wygenerowanie QR Code leży po stronie Wykonawcy. Na potrzeby prototypu kod może być przykładowy.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów w pliku - ZAŁĄCZNIK NR 1 do formularza ofertowego - Tabela 1. Chodzi o pozycje 22 - szczegółowe informacje. W poz 22 zapis w kolumnie "Format" - A4 (lub większa) mieszcząca komplet materiałów z pozycji 22, 23, 25, 27 (każdy po 30 szt) oraz 28-31 (każdy po 5 szt) oraz 18 i 24 (po 1 szt). Kolor 4+0 wyklucza to komplet materiałów z poz właśnie 22, oraz wg tabeli pozycje 18 i 27 są w kolumnie "Druk" oznaczone jako - NIE

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zawarł błędny opis w pozycji 22 Tabeli 1. Właściwy opis pozycji 22 kolumna J to:

Teczka A4 (lub większa) mieszcząca komplet materiałów z pozycji 23, 24, 26, 28 (każdy po 30 szt) oraz 29-32 (każdy po 5 szt) oraz 19 i 25 (po 1 szt).

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 1 do formularza ofertowego – Tabela nr 1 („załącznik nr 1 do formularza ofertowego - PO MODYFIKACJI”).